Domi^{nica} sexagesime

Vtrū ad seminādū et p̄dicādū vbi dei qui liber sacerdos dī intendere. Tertū vtrū negligētia audit̄ vbi dei sit p̄ctū mortale. Ad p̄mū r̄ndeō fū sc̄m Lho. sup illud cāticor. v. Dilect̄ me m̄l̄ manū suā p̄ frōrāmē. q̄ de vult imurabiliter esse p̄dicatores vbi sui. Nō appetit ex q̄nq̄ signis pri mū est. q̄ ip̄e ad hūc mūndū venit nullius eḡes t̄ de finū p̄iis egrediēs in terra p̄ nobis quiescari voluit t̄ docere. Sc̄dū est q̄ ip̄e p̄dicatores euāgeliū elegit. Johān. xv. Ego vos elegi t̄ posui vos ut eat̄ t̄ fructū afferatis. Tertius est q̄ sic electos docuit euāgeliū. Barth. v. Quibus postea dixit. qd̄ in aure audit̄. p̄dicare sup tecta. Quartū ē q̄ doctos misit ad p̄dicādū Luce. ix. t. e. Visit illos binos t̄ binos. Quintū est q̄ missis etiā t̄ pale subsidij ordinavit. ibidē edētes t̄ bībētes q̄ apud illos sunt. Et sic patet solutio ad p̄mū. Ad sc̄dū An quilius huic officio debet intēdere. breuiē r̄n̄do. q̄ nō nūsi ad h̄ tenet et officio sue p̄lationis vel et obedientia superiorū. Unde cuiusq; istud officiū nō est inūncū. vel et platione cure aiāz vel et mādato superioris non tenetur illi intēdere. Pro q̄ facit illud notabile dicit̄ Aug. xii. lib. de ciui. dci. cat. viii. fine. Qūi sc̄t̄. sc̄z p̄templatōis querit charitas. veritatis negotiū iūstum accipit necessitas caritatis. Quā sarcinam si nullus imponat p̄cipiente ac intuende vacādū est veritati. Si autē imponit su/ sc̄pienda est p̄ter charitatis necessitatem. Ecce manifeste dicit̄ Aug. q̄ si nō impo/n̄t istud officiū nō est ei intendendū s̄ p̄tius vacādū est p̄templatōni. Et certe si aduerteret multi grauitatē hūi officiū p̄tius ab eo abstinerent q̄ ei intenderent. Dicit̄ enī Thomas vbi supra sup cantica. Qūimēndū est officiū p̄dicationis. q̄ rāro assunt p̄dicatori qui adesse debent. Et sunt septē. sc̄z p̄fectori vte Barth. vii. Nō potestis bōa loq̄ cū sitis mali. Et p̄s. dicit̄ Peccatori autē dicit̄ deus. quare tu enarras. Et Luce. vi. Lice p̄mū trābē. Roz. ii. Qui alium doces t̄cīmū nō doces. Secundū est veritas doctrine Lrenoz. ii. Prophete tui viderit tibi stulta et falsa nec aptebant tibi ignominia tuam ut te ad penitentiā puocarent. Tertium est obseruatio cōgrui tempis Eccī. viii. Ne reuerearis p̄tū. nec resuēas verbū in tempore salutis.

Quartū est constātia in aduersis. Ezech. xiiii. Non ascendistis ex aduerso. nec posuistis vos murū fortē pro domo israel ut staretis in prelio in die dñi. Quintū ē terrenoz cōtemp̄. Ezech. xiii. Violabāt ma ad plūm. p̄ter pugillum bordei. Diebēe iii. Hec dicit dñs sup. p̄heras q̄ seducunt plūm meū. q̄ mordeat dentib⁹ t̄ predicāt pacem. Et si quis non dederit in ore corū quipia sanctificat sup cum plū. Sextū est excusio corporis. Marci. iii. Circuibat ih̄s totā galileam docens in synagogis eorum. Septimū est pietas miserationis. i. Thef. ii. Neq; aliquando fūim⁹ in sermo/ne adulatio[n]is sicut sc̄tis. neq; in occasio ne auaricie. deus testis est. Hec sunt septē lucerne sup candelab̄z. t̄ septem spicē i culmine uno. Unde Origen. super cārica dīc̄ Time igitur ne vita maculosa ne vitas angulosa ne tempus incōpetens ne mēs vacillans ne auaricia abducēt ne torpor de primis ne sc̄uritas obdurans in te permaneat. Hec ille. Facit istud bene contrā busuras. q̄ dicunt passim quēlibet sacerdotem debere p̄dicare vbiq; quod fruolūz est et insanū. De quo alibi dixi in festo di/ visionis apostoloz. t̄ in tractatu meo qnē contra busuras errores scripsi t̄c. Ad tertium dubiū An subditū negligentes audiētē verbū dei peccant moraliter. Rūdeo. q̄ sic pater istud per Augustinū t̄ ponitur in decreto. f. q. i. Interrogo. Ubi ip̄e exp̄ se dicit̄ q̄ negligens auditor verbi dei p̄risitoriter peccat sicut negligens susceptor corporis christi. Sed iste peccat moraliter propter irreuerentiam tanti sacramēti ergo et ille. Hinc statuit eccl̄a ut nullus infra sermonē p̄dicatio[n]is audiret sine magna necessitate ep̄ire. alias cōfessio ex eon/ temptu excommunicadus est. Sed nullus excommunicatur nisi p̄ mortali p̄ctō. ut patet. t̄. q. i. p̄. per totū. ergo iste peccauit mortaliter. De hoc in canone de consecratione distinc. ii. Sacerdote.